
UCHWAŁA NR 6/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego  sporządzonego 
na dzień 31 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998r. (tekst jedn. z 2024 r., 
poz. 107), w związku z art. 63c ust.4 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jedn. z 2023 r., 
poz. 120 ze zm.) oraz § 29, § 31, §33 ust.4  Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 
2017 r. w sprawie  rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (tekst jedn. z 2020, poz. 342), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
sporządzone na dzień 31 grudnia 2023 roku stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Radosław Świekatowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481AADC6-13C0-4CC1-909C-4E140EF5DC93. Podpisany Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Wyszyńskiego 7

Zarząd Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego

Numer identyfikacyjny REGON

210967350     

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

66-500 STRZELCE KRAJEŃSKIE
EC08658F9C9E7FAA

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Zielonej Górze

na dzień 31-12-2023 r.

Powiat strzelecko-drezdenecki

sporządzony

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
EC08658F9C9E7FAA BeSTia Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.18

Andrzej Bajko
Natalia Burdz

Bogusław Kierus
Radosław Świekatowski

Michał Andrzej HuberJacek Antropik 2024-06-17

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 58 582 614,53 61 469 287,84 A Fundusz 65 008 309,25 63 470 131,02

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 23 128,14 23 128,14 A.I Fundusze jednostek 53 805 487,22 57 656 265,66

A.II Wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00 A.II Skumulowany wynik

 

budżetu (+,-) 5 935 026,48 7 455 692,14

A.III Rzeczowe aktywa
 

trwałe 57 907 863,09 60 777 966,35 A.III Wynik budżetu (+,-) 2 329 144,40 -3 362 065,39

A.III.1.1 Grunty 3 607 515,90 3 756 198,08 A.IV Wyniki finansowe
 

roku bieżącego 2 938 651,15 1 720 238,61

A.III.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
46 109 150,67 45 104 768,62 A.IV.1.1 Zysk netto 2 938 651,15 1 720 238,61

A.III.1.3 Pozostały środki
 

trwałe 6 323 064,45 5 735 702,29 A.IV.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00

A.III.1.4 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 1 868 132,07 6 181 297,36 A.V Wyniki finansowe lat
 

ubiegłych 0,00 0,00

A.III.1.5 Środki 
przekazane na poczet

 

środków trwałych w

 

budowie (inwestycji)

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 505 000,00 505 000,00 A.V.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00

A.IV.1.1 Akcje i udziały

 

505 000,00 505 000,00 A.VI Kapitały
 

mniejszości 0,00 0,00

A.IV.1.2 Papiery 
wartościowe 
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 0,00 0,00

A.IV.1.3 Inne 0,00 0,00 B Zobowiązania
 

długoterminowe 3 504 000,00 2 628 000,00

A.V Należności 
finansowe 
długoterminowe

32 708,38 49 278,43
B.I Zobowiązania 
finansowe 
długoterminowe

3 504 000,00 2 628 000,00

A.VI Wartość mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
113 914,92 113 914,92

B.II Pozostałe 
zobowiązania

 

długoterminowe
0,00 0,00

B Aktywa obrotowe 17 087 397,56 13 380 932,20
C Zobowiązania 
krótkoterminowe i

 

fundusze specjalne
5 102 837,84 6 157 206,02

B.I Zapasy 294 647,43 260 413,94
C.I Zobowiązania 
finansowe 
krótkoterminowe

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481AADC6-13C0-4CC1-909C-4E140EF5DC93. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
EC08658F9C9E7FAA BeSTia Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.18

Andrzej Bajko
Natalia Burdz

Bogusław Kierus
Radosław Świekatowski

Michał Andrzej HuberJacek Antropik 2024-06-17

B.II Należności i

 

roszczenia 1 210 622,09 1 137 448,87
C.II Pozostałe 
zobowiązania

 

krótkoterminowe
3 819 444,95 4 955 161,36

B.III Należności 
finansowe 
krótkoterminowe

0,00 0,00 C.III Rezerwy na

 

zobowiązania 0,00 0,00

B.IV Środki pieniężne 15 582 128,04 11 983 069,39 C.IV Fundusze
 

specjalne 1 283 392,89 1 202 044,66

B.V Krótkoterminowe
 

papiery wartościowe 0,00 0,00 D Rozliczenia 
międzyokresowe 2 054 865,00 2 594 883,00

C Rozliczenia 
międzyokresowe 0,00 0,00

E Ujemna wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00

Suma aktywów 75 670 012,09 74 850 220,04 Suma pasywów 75 670 012,09 74 850 220,04

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481AADC6-13C0-4CC1-909C-4E140EF5DC93. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do bilansu

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
EC08658F9C9E7FAA BeSTia Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.18

Andrzej Bajko
Natalia Burdz

Bogusław Kierus
Radosław Świekatowski

Michał Andrzej HuberJacek Antropik 2024-06-17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481AADC6-13C0-4CC1-909C-4E140EF5DC93. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 6/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-06-18T10:43:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




